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Экспликация помещение

№пом. Назначение помещения

Тамбур

Холл

Тех. помещение

Гардероб

C/у гостевой

Лаборатория

Студия

Пульт рентген

Рентген

10

11

18

Г

10

19

8

12

13

14

15

16

17

18

19

Тех. помещение

Офис

Кухня

Раздевалка

С/у с душем персонала

Компрес. Тех. помещение

Стерилизация

Палата

Кабинет

Кабинет

20 Кабинет

21 Кабинет

22 Коридор

Площадь
S - м2

39,33

3,62

1,42

6,14

22,25

6,00

3,65

10,13

3,64

15,80

8,49

4,07

2,40

4,98

15,55

29,22

10,27

16,17

16,22

19,97

41,38

280,7

5'

4'

В 20

7

21

5

4

Б

3

6

2

А 1

72
00

63
00

63
00

63
00

63
00

ø 150

600Х300

600Х300

600Х350

ADR 150

ADR 250

ADR 250

ADR 250

L490
ø 250

L795
350Х200

ADR 150

ADR 250

ADR 250

400Х250

ADR 150
L140
ø 100

ADR  200

L180
ø 150

DVS 100
L60
ø 100

L180
ø 150

L775
300Х200

450Х250

450Х250

450Х250

500Х300

L480
ø 200

ADR  200

DVS 100
L120
ø 100

DVS 100

Система вентиляції та охолодження. План 1-го поверху

+240
-370

+120
-265

+180
-245

+180
-245

+180
-245

+120
-140

ø 250
L480

L660
ø 250

ø 250 +100
-160

L245
ø 200

ADR 250
ADR 300

L1055

L1295

+180
-220

+60
-60

+80
-230

+180
-275

+60
-120

L1590

L1770

500Х300
L2125

L2305

L2780

L3075

DVS 100

ADR 150

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 250

ADR  200

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300 ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

В1 Hidria IRBS 5025 4ST

В2 AeroStar
SVF 50-25/22-4E

L1070
350Х250 В3 Rosenberg R160L

КПУ-1М- 600х350

Решітка зовнішня 3070-1Н
1500х350 (h)

КПУ-1М- 600х350

ADR 300

ADR 300

ADR 300

-100

-100

ø 150

ø 200L180

L240

L635
ø 250

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

L360

600Х300
L2600

600Х350
L3155

ADR 300

Фанкойл FWM10C
К1

Фанкойл FWM10C
К2

Фанкойл FWM10C
К7

Фанкойл FWM10C
К3

Фанкойл FWM10C
К4

Фанкойл FWM10C
К5

Фанкойл FWM10C
К6

Фанкойл FWM10C
К10

Фанкойл FWM10C
К9

Фанкойл FWM10C
К8

Фільтр F7

ДК Ф150

ДК Ф150

ДК Ф100

ДК Ф150

ДК Ф150

ДК Ф150

ДК Ф150

ДК Ф150

ДК Ф100

ДК Ф100

Вузол 1

КПУ-1М- 600х350

КПУ-1М- 600х350
600Х350

400Х250

350Х250 600Х350

-припливний повітропровід системи вениляції
-витяжний повітропровід системи вениляції

-припливний повітропровід системи охолодження
-рециркуляційний повітропровід системи
охолодження

Умовні позначення:

Круглий дифузор із вбудованим
дросель-клапаном

Зм. Кіл. Арк. №док. Підп. Дата
АркушСтадія Аркушів

По
го

дж
ен

о

Ін
в.

 №
об

.
Пі
дп

ис
ід
ат

а
За

м.
 ін
в.

 №

Формат А3К

По
го

дж
ен

о

Вузол 1

Заглушити існуючий
повітропровід

на відкритому кінці
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Экспликация помещение

№пом. Назначение помещения

Тамбур

Холл

Тех. помещение

Гардероб

C/у гостевой

Лаборатория

Студия

Пульт рентген

Рентген

10

11

18

Г

10

19

8

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Тех. помещение

Офис

Кухня

Раздевалка

С/у с душем персонала

Компрес. Тех. помещение

Стерилизация

Палата

Кабинет

Кабинет

20 Кабинет

21 Кабинет

22 Коридор

Площадь
S - м2

39,33

3,62

1,42

6,14

22,25

6,00

3,65

10,13

3,64

15,80

8,49

4,07

2,40

4,98

15,55

29,22

10,27

16,17

16,22

19,97

41,38

280,7

5'

9 4'

В 20

7

21

5

4

Б

3

6

2

А 1

72
00

63
00

63
00

63
00

63
00

ø 150

600Х300

600Х300

600Х350

ADR 150

ADR 250

ADR 250

ADR 250

L490
ø 250

L795
350Х200

ADR 150

ADR 250

ADR 250

400Х250

ADR 150
L140
ø 100

ADR  200
L180
ø 150

DVS 100

L60
ø 100

L180
ø 150

L775
300Х200

450Х250

450Х250

450Х250

500Х300

L480
ø 200

ADR  200

DVS 100

L120
ø 100

DVS 100

Система вентиляції. План 1-го поверху

+240
-370

+120
-265

+180
-245

+180
-245

+180
-245

+120
-140

ø 250
L480

L660
ø 250

ø 250

+100
-160

L245
ø 200

ADR 250

L1055

L1295

+180
-220

+60
-60

+80
-230

+180
-275

+60
-120

L1590

L1770

500Х300
L2125

L2305

L2780

L3075

DVS 100
ADR 250

ADR 300

ADR 300

В1 Hidria IRBS 5025 4ST

В2 AeroStar
SVF 50-25/22-4E

L1070
350Х250

В3 Rosenberg R160L

КПУ-1М- 600х350

Решітка зовнішня 3070-1Н
1500х350 (h)

КПУ-1М- 600х350

-100

-100

ø 150

ø 200L180

L240

L635
ø 250

L360

600Х300
L2600

600Х350
L3155

Фільтр F7

ДК Ф150

ДК Ф150

ДК Ф100

ДК Ф150

ДК Ф150

ДК Ф150

ДК Ф150

ДК Ф150

ДК Ф100

ДК Ф100

Підключити в адаптер
фанкойла

Підключити в адаптер
фанкойла

Підключити в адаптер
фанкойла

Підключити в адаптер
фанкойла

Підключити в адаптер
фанкойла

Підключити в адаптер
фанкойла

Підключити в адаптер
фанкойла

Підключити в адаптер
фанкойла

L395

Підключити в адаптер
фанкойла

ADR 250

Підключити в адаптер
фанкойла

L295
ø 200

ø 200
L395

L60
ø 100

ADR 250

ADR 150
L60
ø 100

ADR 250

L220
ø 200

L295
ø 200

ADR 250

ø 150
L100 L60

ø 100

ø 150
L275

ø 150
L220

ø 150

ø 150
L180

L275
ø 200

L100
ø 100
DVS 100

L995
400Х250

L1225
400Х250

ø 100
L100

L265

Зм. Кіл. Арк. №док. Підп. Дата
АркушСтадія Аркушів

По
го

дж
ен

о

Ін
в.

 №
об

.
Пі
дп

ис
ід
ат

а
За

м.
 ін
в.

 №

Формат А3К

По
го

дж
ен

о



Ізометрична схема системи В2

ADR 300

ADR 300

L265
ø 200

L635
ø 250

L775
300Х200

ADR 150

L995
400Х250

L775
300Х200

ADR 250

ADR 250

ADR 150
Решітка зовнішня 3070-1Н

1500х350 (h)

В2 AeroStar
SVF 50-25/22-4E

500Х250

L1325
400Х250

L1225
400Х250

+4,250

+4,250

+4,350

+4,350

+3,875

+4,010

+3,475

Ізометрична схема системи П1

ADR 250

ADR 250

ADR 250

ADR 250

КПУ-1М- 600х350

ADR 250

ADR 150

ø 250

450Х250

450Х250

500Х300450Х250

500Х300

600Х300

600Х350

600Х350
600Х300

ø 250

ø 200
L295
ø 200

ø 150

ø 150

ø 200

ø 100

ø 150 L295
ø 200

ø 150

L295
ø 200

ø 100

ø 150

ø 150

ø 150

ø 100

L60
ø 100

ø 200 L120
ø 100

L660

ø 250
L480

L360

L120

L240

L100

L180

L395

L240

ADR 150

L180

L1055

L1295

L1590 L1770

L2125

L2305

L3075

L3155

600Х300
L2600 L2780

L180

L180

L60
L180

L180
L80

+4,275

+4,100

+3,955

+4,010

+3,960+4,275

+3,980

+4,275
+4,015

+4,275

Фільтр F7

ДК Ф150

ДК Ф100

ДК Ф150

ДК Ф100

ДК Ф150

ДК Ф150

ДК Ф150

ДК Ф150

ДК Ф150

ДК Ф100

Ізометрична схема системи В1

ADR 250

ADR 250

ADR 250

ADR  200

ADR 250

В1 Hidria IRBS 5025 4ST

Решітка зовнішня 3070-1Н
1500х350 (h)

+4,225

+3,475

+4,275

+4,375

+4,260

L245
ø 200

L490
ø 250

L735
350Х200

L795
350Х200

L1070
350Х250

L1070
350Х250

+4,010

500Х250

Ізометрична схема системи В3

ADR 150

ADR  200

L180
ø 150

Решітка зовнішня 3070-1Н
1500х350 (h)

L120
ø 100

L60
ø 100

ø 200

ø 150

В3 Rosenberg R160L

L100

L280

+3,975
+3,560

+3,975

+3,975

+3,975

+3,975

Ізометрична схема системи В4

DVS 100

DVS 100 DVS 100

DVS 100

DVS 100

DVS 100

L200
ø 100

L300
ø 150

L180
ø 150

L60
ø 100

L120
ø 100

L180
ø 150

+4,100

+4,375

+4,375

L480
ø 200

L100
ø 100 L100

ø 100

Монтаж горизонтальних повітропроводів
до плити перекриття

1 -плита перекриття;
2 -шпилька;
3 -хомут;
4 -L-образний профіль;
5 -прямокутний повітропровід
6 -круглий повітропровід

-припливний повітропровід системи вениляції
-витяжний повітропровід системи вениляції

Умовні позначення:

Зм. Кіл. Арк. №док. Підп. Дата
АркушСтадія Аркушів

По
го

дж
ен

о

Ін
в.

 №
об

.
Пі
дп

ис
ід
ат

а
За

м.
 ін
в.

 №

Формат А3А

По
го

дж
ен

о
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Экспликация помещение

№пом. Назначение помещения

Тамбур

Холл

Тех. помещение

Гардероб

C/у гостевой

Лаборатория

Студия

Пульт рентген

Рентген

10

11

18

22

Г

10

19

8

12

13

14

15

16

17

18

19

Тех. помещение

Офис

Кухня

Раздевалка

С/у с душем персонала

Компрес. Тех. помещение

Стерилизация

Палата

Кабинет

Кабинет

20 Кабинет

21 Кабинет

22 Коридор

Площадь
S - м2

39,33

3,62

1,42

6,14

22,25

6,00

3,65

10,13

3,64

15,80

8,49

4,07

2,40

4,98

15,55

29,22

10,27

16,17

16,22

19,97

41,38

280,7

5'

4'

В 20

7

21

5

4

Б

3

6

2

А 1

72
00

63
00

63
00

63
00

63
00

Фанкойл FWM10C
К1

Фанкойл FWM10C
К2

Фанкойл FWM10C
К3

Фанкойл FWM10C
К4

Фанкойл FWM10C
К5

Фанкойл FWM10C
К6

Фанкойл FWM10C
К10

Фанкойл FWM10C
К9

Фанкойл FWM10C
К8

Фанкойл FWM10C
К7

Система охолодження. План 1-го поверху

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300 ADR 300

ADR  200

ADR  200

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ø 250 ø 250

ø 250

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ø 250

ø 250

ø 250

ø 250

ø 250

ø 250
ø 250

ø 250

ø 250

ADR 300
ø 250

ø 250

ø 200
ø 200

ADR  200

ADR  200
ø 200

ø 250
ø 250

ø 250

ø 250ø 250

ø 250

ADR 300

ADR 150

ADR 300

ø 250

ø 100
ø 250

ø 250ø 250

ADR 300

ADR 300

ADR  200

ø 200

ADR  200

ADR  200
ø 200

ø 200
ø 200

ø 250

ø 250

Примітки:
Влаштувати під кожним фанкойлом лючки для
обслуговування обладнання.

ø 250

-припливний повітропровід системи охолодження
-рециркуляційний повітропровід системи
охолодження

Умовні позначення:
Зм. Кіл. Арк. №док. Підп. Дата

АркушСтадія Аркушів

По
го

дж
ен

о

Ін
в.

 №
об

.
Пі
дп

ис
ід
ат

а
За

м.
 ін
в.

 №

Формат А3К

По
го

дж
ен

о



ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ø 250

ø 250

ø 250

ø 250

ø 250

ø 250 ø 250

Фанкойл FWM10C
К9

ADR  200
ADR  200

ADR  200

ADR  200 Фанкойл FWM10C
К8

ø 200

ø 200

ADR 300

ADR 300

ø 250

ø 250

Фанкойл FWM10C
К7

ø 250

ADR 300

ADR 300

ADR 150

ø 100

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ø 250

ADR 300

ø 250

Фанкойл FWM10C
К6

ø 250

ø 250

ø 250

ø 250 ADR 300

ADR 300

ø 250

Фанкойл FWM10C
К5

ADR 300
ø 250

ø 250

ADR 300

ADR  200

ø 200

ADR  200

Фанкойл FWM10C
К3

ADR  200

ADR  200

ADR 300

ADR 300

ø 250

ADR 300

ø 250

ADR 300

ø 250

ADR 300

ADR 300

ø 250

ø 250

ADR 300
ø 250 Фанкойл FWM10C

К1

ADR 300

ø 250

Фанкойл FWM10C
К2

Фанкойл FWM10C
К4

Фанкойл FWM10C
К10

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ADR 300

ø 250

ø 200

Ізометричні схеми системи охолодження

-припливний повітропровід системи охолодження
-рециркуляційний повітропровід системи
охолодження

Умовні позначення:

Зм. Кіл. Арк. №док. Підп. Дата
АркушСтадія Аркушів

По
го

дж
ен

о

Ін
в.

 №
об

.
Пі
дп

ис
ід
ат

а
За

м.
 ін
в.

 №

Формат А3А

По
го

дж
ен

о
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Экспликация помещение

№пом. Назначение помещения

Тамбур

Холл

Тех. помещение

Гардероб

C/у гостевой

Лаборатория

Студия

Пульт рентген

Рентген

10

11

18

22

Г

10

19

8

12

13

14

15

16

17

18

19

Тех. помещение

Офис

Кухня

Раздевалка

С/у с душем персонала

Компрес. Тех. помещение

Стерилизация

Палата

Кабинет

Кабинет

20 Кабинет

21 Кабинет

22 Коридор

Площадь
S - м2

39,33

3,62

1,42

6,14

22,25

6,00

3,65

10,13

3,64

15,80

8,49

4,07

2,40

4,98

15,55

29,22

10,27

16,17

16,22

19,97

41,38

280,7

5'

4'

В 20

7

21
25

5

4

Б

3

6

2

А 1

72
00

63
00

63
00

63
00

63
00

Фанкойл FWM10C
К1

Фанкойл FWM10C
К2

Фанкойл FWM10C
К3

Фанкойл FWM10C
К4

Фанкойл FWM10C
К5

Фанкойл FWM10C
К6

Фанкойл FWM10C
К10

Фанкойл FWM10C
К9

Фанкойл FWM10C
К8

Фанкойл FWM10C
К7

План розміщення пультів керування. Система охолодження

Пульт керування
F1-RC

Пульт керування
F2-RC

Пульт керування
F4-RC

Пульт керування
F3-RC

Пульт керування
F5-RC

Пульт керування
F6-RC

Пульт керування
F10-RC

Пульт керування
F9-RC

Пульт керування
F8-RC

Пульт керування
F7-RC

Зм. Кіл. Арк. №док. Підп. Дата
АркушСтадія Аркушів

По
го

дж
ен

о

Ін
в.

 №
об

.
Пі
дп

ис
ід
ат

а
За

м.
 ін
в.

 №

Формат А3К

По
го

дж
ен

о

Примітки:
Пульт керування фанкойлом встановити на висоті
1500мм від рівня підлоги.



Фанкойл FWM10C
К1

Фанкойл FWM10C
К2

Фанкойл FWM10C
К3

Фанкойл FWM10C
К4

Фанкойл FWM10C
К5

Фанкойл FWM10C
К6

Фанкойл FWM10C
К10

Фанкойл FWM10C
К9

Фанкойл FWM10C
К8

Фанкойл FWM10C
К7

Дренажна система до фанкойлів. План 1-го поверху

Врізати в існуючу систему

⌀16

⌀16

⌀25

⌀16
⌀16

⌀25

⌀32

⌀32

⌀32

⌀32

⌀32

⌀32

⌀16

⌀16
⌀16

⌀16

⌀16

⌀16

- дренажний трубопровід

Умовні позначення:

⌀25

Зм. Кіл. Арк. №док. Підп. Дата
АркушСтадія Аркушів

По
го

дж
ен

о

Ін
в.

 №
об

.
Пі
дп

ис
ід
ат

а
За

м.
 ін
в.

 №

Формат А3К

По
го

дж
ен

о



Фанкойл FWM10C
К1

Фанкойл FWM10C
К2

Фанкойл FWM10C
К3

Фанкойл FWM10C
К4

Фанкойл FWM10C
К5

Фанкойл FWM10C
К6

Фанкойл FWM10C
К10

Фанкойл FWM10C
К9

Фанкойл FWM10C
К8

Фанкойл FWM10C
К7

Система холодопостачання фанкойлами. План 1-го поверху

PPR Х1/Х2
∅32х5,4

PPR Х1/Х2
∅32х5,4

PPR Х1/Х2
∅32х5,4

PPR Х1/Х2
∅40х6,7

PPR Х1/Х2
∅50х8,3

PPR Х1/Х2
∅32х5,4

PPR Х1/Х2
∅50х8,3PPR Х1/Х2

∅32х5,4

PPR Х1/Х2
∅50х8,3

PPR Х1/Х2
∅32х5,4

Існуюча система
холодопостачання
PPR Х1/Х2
∅63х10,5

Існуюча система
холодопостачання

PPR Х1/Х2
∅40х6,7

PPR Х1/Х2
∅32х5,4

PPR Х1/Х2
∅63х10,5

Схема обв'язки і підключення фанкойла

Кульовий кран
Ду20

Кульовий кран
Ду20

Кульовий кран
Ду20

Кульовий кран
Ду20

Кульовий кран
Ду20

Кульовий кран
Ду20

Кульовий кран
Ду20 Кульовий кран

Ду20

PPR Х1/Х2
∅32х5,4

Кульовий кран
Ду20

Кульовий кран
Ду20

-подавальний трубопровід системи холодопостачання
-зворотній трубопровід системи холодопостачання

Умовні позначення:
Зм. Кіл. Арк. №док. Підп. Дата

АркушСтадія Аркушів

По
го

дж
ен

о

Ін
в.

 №
об

.
Пі
дп

ис
ід
ат

а
За

м.
 ін
в.

 №

Формат А3К

По
го

дж
ен

о



3Д вид системи вентиляції та охолодження

Зм. Кіл. Арк. №док. Підп. Дата
АркушСтадія Аркушів

По
го

дж
ен

о

Ін
в.

 №
об

.
Пі
дп

ис
ід
ат

а
За

м.
 ін
в.

 №

Формат А3А

По
го

дж
ен

о



Візуалізація системи вентиляції та охолодження

Зм. Кіл. Арк. №док. Підп. Дата
АркушСтадія Аркушів

По
го

дж
ен

о

Ін
в.

 №
об

.
Пі
дп

ис
ід
ат

а
За

м.
 ін
в.

 №

Формат А3А

По
го

дж
ен

о


